
ESITO GARA ESITO GARA ESITO GARA ESITO GARA –––– PROCEDURA  PROCEDURA  PROCEDURA  PROCEDURA NEGOZIATANEGOZIATANEGOZIATANEGOZIATA    

    

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO IN CONCESSIONE PER L’ATTIVITA’ PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO IN CONCESSIONE PER L’ATTIVITA’ PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO IN CONCESSIONE PER L’ATTIVITA’ PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO IN CONCESSIONE PER L’ATTIVITA’ 

DI GESTIONE, ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE, ANCHE COATTIVA DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA DI GESTIONE, ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE, ANCHE COATTIVA DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA DI GESTIONE, ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE, ANCHE COATTIVA DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA DI GESTIONE, ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE, ANCHE COATTIVA DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA 

PUBBLICITA’, DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIOPUBBLICITA’, DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIOPUBBLICITA’, DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIOPUBBLICITA’, DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI, COMPRESA LA MATERIALE AFFISSIONE DEI NI, COMPRESA LA MATERIALE AFFISSIONE DEI NI, COMPRESA LA MATERIALE AFFISSIONE DEI NI, COMPRESA LA MATERIALE AFFISSIONE DEI 

MANIFESTI.MANIFESTI.MANIFESTI.MANIFESTI.    

    

    

PERIODO 01.01.201PERIODO 01.01.201PERIODO 01.01.201PERIODO 01.01.2017777/31.12.20/31.12.20/31.12.20/31.12.2020202020    

    

Stazione appaltante: Stazione appaltante: Stazione appaltante: Stazione appaltante: Comune di Cavagnolo – Via C. Colombo n. 168 - 10020 CAVAGNOLO (TO) 

    

AVVISO ESITO DI GARAAVVISO ESITO DI GARAAVVISO ESITO DI GARAAVVISO ESITO DI GARA    

Il Responsabile del Servizio rende noto che è stato aggiudicato, in via provvisoria, l’affidamento in 

concessione del Servizio di Accertamento e Riscossione dell’Imposta Comunale sulla Pubblicità e del 

Diritto sulle Pubbliche Affissioni, nonché del Servizio di Pubbliche Affissioni, per il periodo 

01.01.2017/31.12.2020, per il quale si danno le seguenti informazioni: 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Amministrazione aggiudicatrice: Amministrazione aggiudicatrice: Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Cavagnolo – Via C. Colombo n. 168 - 10020 CAVAGNOLO 

(TO) 

Telefono 011/9151157 Fax 011/9151565 
 

Riferimento bando: Riferimento bando: Riferimento bando: Riferimento bando: Procedura negoziata    del 14/12/2016, indetto con determinazione del 

Responsabile dell’Area Amm.va  n. 191 del 14.12.20  

16. 

 

Criterio di aggiudicazione: Criterio di aggiudicazione: Criterio di aggiudicazione: Criterio di aggiudicazione: aggiudicazione in base al criterio dell’offerta massima di canone annuo 

netto fisso superiore a quello posto a base di gara ai sensi dell’art 95 comma 4 del D.Lgs 50/2016. 

 

Termine di ricezione delle offerte: Termine di ricezione delle offerte: Termine di ricezione delle offerte: Termine di ricezione delle offerte: ore 14:00 del giorno 27.12.2016; 

 

Apertura delle offerte: Apertura delle offerte: Apertura delle offerte: Apertura delle offerte: ore 10:00 del 28.12.2016; 

 

Importo dell’appalto:Importo dell’appalto:Importo dell’appalto:Importo dell’appalto:    

Importo a base di gara (in aumento, sul canone annuo posto a base di gara): €. 4.950,00 

 

Aggiudicatario, sAggiudicatario, sAggiudicatario, sAggiudicatario, sulla base delle risultanze del verbale della Commissione: A: A: A: ABACO BACO BACO BACO S.p.a. S.p.a. S.p.a. S.p.a. di Padova. 

 

Canone annuo fisso offerto dalla Ditta aggiudicataria: Canone annuo fisso offerto dalla Ditta aggiudicataria: Canone annuo fisso offerto dalla Ditta aggiudicataria: Canone annuo fisso offerto dalla Ditta aggiudicataria: € 5.510,00; 

 

L'aggiudicazione definitiva verrà disposta con successiva determinazione diL'aggiudicazione definitiva verrà disposta con successiva determinazione diL'aggiudicazione definitiva verrà disposta con successiva determinazione diL'aggiudicazione definitiva verrà disposta con successiva determinazione di aggiudicazione con la  aggiudicazione con la  aggiudicazione con la  aggiudicazione con la 

qualequalequalequale    il Responsabile del Servizio dispone l’approvazione del verbale e l’aggiudicazione della garail Responsabile del Servizio dispone l’approvazione del verbale e l’aggiudicazione della garail Responsabile del Servizio dispone l’approvazione del verbale e l’aggiudicazione della garail Responsabile del Servizio dispone l’approvazione del verbale e l’aggiudicazione della gara....    

    

CCCCavagnoloavagnoloavagnoloavagnolo, 2, 2, 2, 28888.12.201.12.201.12.201.12.2016666    

    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOIL RESPONSABILE DEL SERVIZIOIL RESPONSABILE DEL SERVIZIOIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    

F.to F.to F.to F.to Gambino RosettaGambino RosettaGambino RosettaGambino Rosetta 


